
Formules

Tarifs horaires
Essentiel PrestigeConfort Sur mesure

Aprèsdéduction fiscale

De 2 à 40 heures/mois 35€ 38€ 40€ 50,00€

17,5€ 19€ 20€ 25,00€

À partir de 40 heures/mois

Aprèsdéduction fiscale

33€ 35€ 38€ 40,00€

16,5€ 17,5€ 19€ 20,00€

Aprèsdéduction fiscale

De 2 à 40 heures/mois 35,00€

17,50€

Plusde 40 heures/mois

Aprèsdéduction fiscale

29,50€

14,75€

32,50€

16,25€

32,50€

16,25€

Tarifs horaires TTC - de 3 ans + de 3 ans

Repas santé

Repas traditionnel 15€

15€

15€

15€

Du lundi au samedi

Dimanche et jour férié

Au portage Repasau restaurant*

Repas santé

Repas traditionnel 18€

18€

18€

18€

Au portage Repasau restaurant*

*Accueillis et servis par un personnel compétent, à partir de 12h00 sur Lyon.
(Liste des restaurants : nous contacter)

Envigueur au 01/01/2026

d'enfants


