

Ménage et repassage / Aide aux séniors

**Bénéficiez de
50%**
**De crédit
d'impôts !**

En choisissant Home Prestige, vous pouvez bénéficier d'avantages fiscaux, jusqu'à 50% d'économie sur votre budget !

Tarifs horaires

	Essentiel	Confort	Prestige	Sur mesure
De 2 à 40 heures/mois	35€	38€	40€	50,00€
Après déduction fiscale	17,5€	19€	20€	25,00€
À partir de 40 heures/mois	33€	35€	38€	40,00€
Après déduction fiscale	16,5€	17,5€	19€	20,00€

Garde et accompagnement d'enfants

Tarifs horaires TTC	- de 3 ans	+ de 3 ans
De 2 à 40 heures/mois	35,00€	32,50€
Après déduction fiscale	17,50€	16,25€
Plus de 40 heures/mois	32,50€	29,50€
Après déduction fiscale	16,25€	14,75€

**Portage de repas**

Du lundi au samedi	Au portage	Repas au restaurant*
Repas traditionnel	15€	15€
Repas santé	15€	15€

Dimanche et jour férié	Au portage	Repas au restaurant*
Repas traditionnel	18€	18€
Repas santé	18€	18€